Четверг  17.12.2020
ПРЕДМЕТ
ДОМАШНЕЕ ЗАДАНИЕ
ОЦЕНКИ
КОММЕНТАРИЙ
1
13:15
Иностранный язык (английский язык)
! (Панова Ю.А.) выучить слова модуля 5b? выполнить задание на платформе skysmart (прочитать тексты и определить, о каком празднике идет речь. в качестве подсказки при работе с текстом можно использовать материал упр 1 стр 48). ссылка на задание https://edu.skysmart.ru/student/xegalifepu

13:15
Иностранный язык (английский язык)
! Ахметгареева С.53- прочитать отрывок из рассказа " Alice in Wonderland" и ответить письменно на 4 вопроса: 1. What does Humpty Dumpty have as a present? 2. Who presented this gift to Humpty Dumpty? 3. What does Humpty Dumpty like: unbirthday presents or birthday presents? 4. How many presents does Humpty Dumpty have per year? Эл.почта: debtor@list.ru Дз отправлять до 18.12.2020.


(13:55)
2
14:10
Русский язык
! повторить правило § 51
 15 мин
(14:50)
3
15:05
Литература
! читать страницу 212-215
 15 мин
(15:45)
4
16:00
Математика
! Просмотреть https://www.youtube.com/watch?v=wTT_oHbsxB0&t=58s и сделать №551 почта: rinka6495@gmail.com
 30 мин
(16:40)
5
16:50
Физическая культура
! Основные приемы игры + Проверочный тест по баскетболу.
(17:30)
6
17:40
География
! Параграф 39 прочитать; выполнить проверочную работу, прикрепленную к уроку в Эпосе; отправлять kazvika@yandex.ru
(18:20)

